Dywity, dnia 14.01.2015 .
ZP.271.32.2014.

Do Wykonawcow bioracych udziat w postgpowaniu przetargowym numer: GB.271.13.2014.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na budowe ulic na osiedlu nad jeziorem Dywickim — |
etap

Informuje ,ze do Urzedu Gminy Dywity wptynety pytania oferenta dotyczace tresci SIWZ —
zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2013 .
poz.907 zezm):

Pytanie 1

SST D-05.03.05. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO - skonstruowana jest w
oparciu o nieaktualne dokumenty oraz niespéjna z opisem technicznym oraz przekrojem D-5, w
ktorych mamy AC5S oraz AC11W a wigc materiaty projektowane w oparciu 0 WT-2.

Prosimy o dostosowanie SST do aktualnych dokumentow technicznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy zamiescit na stronie:

http://bip.warmia mazury.pl/dywity gmina_wiejska/zamowienia_publiczne/110/148/Przetarg_nieog
raniczony_na_roboty budowlane - _Budowa ulic_na_osiedlu_nad _Jeziorem Dywickim_-_|_etap/
brakujace specyfikacje techniczne.

Pytanie 2

Na przekrojach normalnych wskazane jest wykonanie pobocza. Proszg o okreslenie materiatu z
jakiego ma by¢ wykonane i wstawienie pozycji do przedmiaru oraz zamieszczenie SST.

Odpowiedz

Projekt przewiduje wykonanie pobocza gruntowego z materiatdbw pochodzacych z wykopu koryta
pod nawierzchnie lub gruntéw dowiezionych. Do wykonania poboczy mozna wykorzystac, zwiry,
piaski, kruszywo tamane, mieszanki gliniasto-piaskowe, gliniasto zwirowe, mieszanki zuzli lub
destruktu.

Zamawiajacy zamiescit na stronie:

http://bip.warmia. mazury.pl/dywity gmina_wiejska/zamowienia_publiczne/110/148/Przetarg_nieog
raniczony_na_roboty budowlane - _Budowa ulic_na_osiedlu nad Jeziorem Dywickim_-_|_etap/
brakujace specyfikacje techniczne.

W wycenie nalezy uja¢ 510,0m2 wykonania pobocza gruntowego.

Pytanie 3

W dokumentacji przetargowej zamieszczony jest projekt stale] organizacji ruchu. Prosze o
okreslenie czy wykonanie oznakowania wchodzi w zakres zadania Jezeli tak, to prosmy o
wstawienie takiej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz

W wycenie nalezy uja¢ wykonanie oznakowania zgodnie z projektem statej organizacji ruchu.

Pytanie 4

Prosze o jednoznaczne podanie frakcji kruszywa tamanego jakie nalezy uja¢ w wycenie. Czy moze
by¢ to kruszywo tamane pochodzace z przekruszenia kamieni?

Odpowiedz

Zamawigjacy dopuszcza kruszywo z przekruszenia kamieni. W wycenie nalezy uja¢ kruszywo
frakcji 0/31,5 jak dla gérnej warstwy podbudowy.

Patrz - Specyfikacje Techniczne — podbudowa z kruszyw:



» D0 wykonania podbudowy nalezy zastosowat mieszanke kruszywa tamanego o uziarnieniu 0/31,5
mieszczaca Si¢ W polu dobrego uziarnienia jak dla podbudowy jednowarstwowej i spetniajaca
wiasciwosci wymaganew  D-04.04.02 ,,Podbudowy z kruszywa famanego stabilizowanego
mechanicznie” ” oraz WT-4 2010 ,Mieszanki niezwiazane do drég krajowych”

Pytanie 5

Prosze o potwierdzenie, iz koryto sciekowe ma by¢ wycenione jako KPED 01.03.

Odpowiedz

Projekt zaklada zastosowanie korytka sciekowego ptytkiego szerokosci 30cm. Dopuszcza si¢
zastosowanie korytka KPE 01.02

Pytanie 6

Prosze 0 odpowiedz czy wylot betonowy nalezy uja¢ w wycenie? Brak pozycji przedmiarowe.
Odpowiedz

Wylot betonowy nalezy uja¢ w wycenie.

Pytanie 7

Prosz¢ o okreslenie i wskazanie migjsc, w ktorych wystepuja krawezniki. Wg przedmiaru jest to
ilos¢ 221mb natomiast wg rysunkéw w legendzie opisane sa tylko krawgzniki wtopione i obnizone.
Odpowiedz

Jezdnia ograniczona jest kraweznikiem lub poboczem. Jezeli na rysunku zaznaczono pobocze
wzdtuz jezdni to nie wystepuje kraweznik.

Pytanie 8

Prosze o uzupetnienie dokumentacji o brakujace przekroje (rys. D-7 i D-8)

Odpowiedz

Zamawiajacy zamiescit na stronie:

http://bip.warmia.mazury.pl/dywity gmina_wiejska/zamowienia_publiczne/110/148/Przetarg_nieog
raniczony na roboty budowlane - Budowa ulic_na osiedlu_nad Jeziorem Dywickim - | etap/
brakujace rysunki D-7 i D-8.
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